
1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度【第1回入札日時 7月24日午前10時45分】【第2回入札日時 7月29日午前10時00分】    教育委員会教育部防災食育センター

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

児童・生徒用給食エプロン等購入

物品 縫製・繊維製品

行橋市内各小・中学校 及び 防災食育センター

令和 6年 9月27日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 （株）シーエル 代表取締役 岡本 英雄
辞退

2 （株）ナカムラ 代表取締役 中村 公一
¥1,080,600 ¥998,790 落札

3 モリモト商店 代表者 森本 彰治
無効

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）ナカムラ 代表取締役 中村 公一

行橋市宮市町１番２８号

（２）落札額 （税抜）           ¥998,790

（税込）         ¥1,098,669 うち消費税相当額            ¥99,879

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映2 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 
202400084



1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度【第1回入札日時 7月24日午後01時00分】【第2回入札日時 7月29日午前10時30分】 環境水道部下水道課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

行橋市公共下水道管渠台帳整備業務委託

測量、設計等 土木コンサル

行橋市行橋・行事地区

令和 6年 7月31日 から 令和 7年 1月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 アジア航測（株） 福岡支店 支店長 上床
義行

¥4,400,000 辞退

2 （株）ウエスコ 九州支社 支社長 佐野 茂
樹

¥4,300,000 辞退

3 大成ジオテック（株） 福岡支店 支店長 藤
田 成

¥3,910,000 ¥3,320,000

4 日本水工設計（株） 九州支社 執行役員支社
長 牛原 正詞

¥3,400,000 ¥3,080,000 落札

5 （株）パスコ 福岡支店 支店長 奥谷 崇
¥12,350,000 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日本水工設計（株） 九州支社 執行役員支社長 牛原 正詞

福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目１３番３４号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,080,000

（税込）         ¥3,388,000 うち消費税相当額           ¥308,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映7 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 
202400094


